令和３年１０月

 あいさいこども園(保育所部)

入園・転園希望の保護者 様

芦屋市こども・健康部

子育て施設担当課長 茶嶋 奈美

子育て施設整備担当課長 伊藤 浩一

あいさいこども園開園時期について（お知らせ）

 平素は，本市教育保育行政にご協力いただきありがとうございます。

 さて，「令和４年度保育所・認定こども園等のしおり」に同封のご案内におきまし

て，あいさいこども園の開園時期が，建設工事の遅延により遅れる見込みであること

をお知らせしたところですが，同園の開園時期及び開園までの間の保育実施方法につ

きましては，１０月下旬を目途に芦屋市ホームページにてお知らせする予定です。ご

迷惑をお掛けいたしますが，ご理解を賜りますようよろしくお願いいたします。

 なお，１０月１８日（月）から受付を開始いたします来年度入園申込みにつきまし

ては，通常通り募集を行いますので，あいさいこども園の開園時期が遅れる見込みで

あることをご了承の上，同園への入園を希望いただく場合は，利用を希望する施設の

欄に「あいさいこども園」とご記入いただきますようお願いします。

 また，後日芦屋市ホームページにてご案内する開園時期等の内容により，入所申請

書にご記入いただいた『入園・転園を希望する園及び順位等』を変更する場合につい

ても，合わせて芦屋市ホームページにてお知らせする予定です。

 お手数をお掛けいたしますが，よろしくお願いいたします。

芦屋市役所こども・健康部子育て推進課

入所に関すること：入所係

電話番号 0797-38-2128

施設整備に関すること：施設整備係

電話番号 0797-38-2180